
UCHWAŁA NR XV/117/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia Ramowego Harmonogramu Pracy Rady Gminy w Będzinie na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.poz. 506; poz. 1309, poz. 1696), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się Ramowy Harmonogram Pracy Rady Gminy w Będzinie na 2020 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Rada Gminy może dokonywać zmian w Ramowym Harmonogramie Pracy Rady Gminy w Będzinie, 
w ciągu roku.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.bedzino.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 7DE1DE67-7AC0-4D2C-8B4A-7C71D89EBEE3. Podpisany Strona 1



RAMOWY HARMONOGRAM PRACY 

RADY GMINY W BĘDZINIE NA ROK 2020 

 

STYCZEŃ / LUTY 

1. Sprawozdanie Komisji do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z działalności w 2019 r. 

2. Plany pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2020. 

 

MARZEC 

1. Stan dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych (zaproszenie na sesję 

przedstawicieli Zarządów Dróg) oraz zamierzenia inwestycyjne w tym zakresie. 

2. Informacja z działalności Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie w 2019 r. 

 

KWIECIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności GOK w Będzinie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Będzinie. 

2. Sprawozdania z działalności GOPS w Będzinie. 

3. Informacja dotycząca działalności organizacji pozarządowych na terenie gminy. 

 

MAJ 

1. Ład, porządek i bezpieczeństwo (raport komendanta Policji), ochrona PPOŻ 

(raport Komendanta Ochrony PPOŻ). 

2. Raport z realizacji strategii Gminy Będzino. 

3. Stan przygotowań inwestycji gminnych. 

 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie gminy w 2019 r. 

2. Wotum zaufania dla Wójta Gminy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2019 r. 

4. Absolutorium dla Wójta Gminy. 

5. Podsumowanie roku szkolnego. 

6. Wakacyjna oferta placówek oświatowo-wychowawczych. 

 

LIPIEC/SIERPIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

2. Stan przygotowań placówek oświatowych i wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2020/2021. 

 

WRZESIEŃ 

1. Omówienie sytuacji w rolnictwie. 

2. Stan realizacji inwestycji gminnych. 

 

Id: 7DE1DE67-7AC0-4D2C-8B4A-7C71D89EBEE3. Podpisany Strona 1



PAŹDZIERNIK 

1. Założenia społeczno-gospodarcze na 2021 rok. 

 

LISTOPAD 

1. Omówienie projektu budżetu na 2021 rok. 

2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych obowiązujących w 2021 roku. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2021. 

2. Harmonogram pracy Rady Gminy w Będzinie na 2021 rok. 

Id: 7DE1DE67-7AC0-4D2C-8B4A-7C71D89EBEE3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie ramowego harmonogramu jest zasadne i zgodne z art. 18 ust. 1, pkt 18 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.poz. 506; poz. 1309, poz. 1696) oraz §
9 ust. 1 Statutu Gminy Będzino przyjętego Uchwałą Nr XLIX/374/18 Rady Gminy w Będzinie z dnia 8
listopada 2018 r.w sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy Będzino.

Id: 7DE1DE67-7AC0-4D2C-8B4A-7C71D89EBEE3. Podpisany Strona 1




